quodā magistro eius consiliario q̄ ei dicebat q̄ in desertum euz emitteret. alius feruentior superueniens dixit. non sice ualuz illū proditorē. s; mittendum esse in infernū. **C**ū autē ip̄a illuc eum mitteret. et sic cum ululatu maxi mo descenderet. infinitum clamorē malignorum ipsa in spū audiuit ad ruīnam illius magni principis. virgo aut̄ predicta liberata. facta confessione animo libenti. et recepta commūone ad suum monasterium est reuersa. **S**ex tū est scripture sacre lectio. & sacroꝝ uerboruz recitatio. Dñs enī temptatorē noluit fortitudine supare. s; auctoritatibꝫ uicit. Mat̄.iii. & luce.iii. Sap̄.ii. Melior est sapientia q̄z ui res. Et.vii. Sapientiam non uincit malitia. Et ix. eiusdem. Cercamen forte dedit ei ut uincere & sc̄ret quoniā potentioꝝ omniū est sapiētia. hoc temptationū iustum non dereliquit. **S**eptimū est cōfessio. ad hoc multe auctoritates. ratōnes & exempla adducuntur. infra. Cōfessio. Octauū est cordis humilitas & operis. Luctator ad hoc se inclamat ut aduersariū suū umcat. & deiciat. Si hūilis. **I**n uit. pauidit anthoniꝫ mundū plenū laqueis dyaboli. & cū clamaret ad diūm. quis eos euaderet. Responsum est ei q̄ sola huimilitas. **I**tē i uitis patrū. cuidam fratri apparuit dyabolus trās formatus in angelū lucis et dixit ad eum. ego sum gabriel missus ad te. ille respondit. Vide ne ad aliū mittaris qz non sum dignus ut angelus mittatur ad me. **I**tez ibidē. cū uellent demones seducere senem quendam dixerūt ei. vis uidere xp̄m. ait. Anathematizo uos & ipsum de quo dicatis. qz xp̄o meo credo dicentí. Si dixerint uobis ecce hic est xp̄c. nolite crede re. q̄ confusi disperuerūt. **I**te in uitis patrū. qdam senex litigabat cū demonibꝫ uides eos manifeste. & uincens temptantes. & cū transfiguratus dyabolus diceret. ego sum xp̄c. & ille responderet claudens oculos. xp̄m nolo hic uidere. s; in futura uita. confusus dyabolus disparuit ad hec uerba. **I**tem de illo fratre qui cum p̄ tridū prostratus flens orasset. & dice rent ei cogitationes sue q̄ magnus effect⁹ es. & clamabat dicens. Vbi sūt nūc peccata mea q̄ ego feci. si aut̄ replicarent ei suas negligētias. dicebat q̄ propter pūū seruitū dei pietas misericordiam ei faceret. cui apparuerunt demones dicentes se turbatos. in eo q̄cū eū extolleret. q̄ se deprimebat. & cū eum deprimeberet ad altum misericordie dei ascendebat. **N**onnum est cōsideratio exēploꝝ. In preliis solēt militibus pugnantibꝫ recitari probitates predecessorum suorū. ut ad preliū animent̄. Iaco. v. Exemplū accipite fratres exitus mali longa nimilitatis labozis & patiētie prophetas. **D**e cimū ē labozis occupatio. Pocta. Laboz improbus omnia uincit. Vñ hominī post lapsum. indi cū est labozis exercitiū. gene. iii. **I**n uit. pa. cū temptationes fornicationis impugnarent quendam fratre; arte figuli finxit in luto formam mulieris. dices. ecce uxoz tua. opoz